Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 868/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue limpeza, poda de árvores, instalação de iluminação e providencie segurança em passarela que liga o Jardim são Francisco ao Bairro Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza, poda de árvores, instalação de iluminação e segurança em passarela, que liga o Jardim são Francisco ao Bairro Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

		Mulheres relatam casos de tentativa de estupro, estudantes alegam assaltos, delinquentes levam celulares e relógios das pessoas que utilizam a passarela e ainda ameaçam vingança em casos de denuncia.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 8 de março de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
bc656b8a-22eb-4b12-9aa8-bbb07ce4f1c4.png
PROTOCOLO 1669/2019 - 08/03/2019 16:23

image1.jpeg

image10.jpeg